#

Coomomern Tan e

Viesie Dounaaa CONSORZIO INTERCOMUNALE “VALLE DELL’HALAESA”

Via Nazionale s.n.c - 98079 Castel di Tusa- Tusa (ME)
tel. 0921 33 44 95

posta elettronica: info@consorziovallealesa.it

o p.e.c.: consorzio{@pec.consorziovallealesa.it
Ay i C.F. 95009520834

DETERMINAZIONE N. 8 del 11 agosto 2022

OGGETTO: Liquidazione fattura n® 317722 del 15/03/2022 alla ditta DATAGRAPH srl per il rinnovo
dell’ Albo Pretorio on line del Consorzio Intercomunale “Valle dell’Halaesa™.

CIG: Z8A34AD2DF
IL RESPONSABILE DELLA PRIMA AREA — UFFICIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO che con delibera di Consiglio di Amministrazione n® 35 del 29/12/2021 con la quale, tra
'altro, ¢ stata assegnata al Responsabile della Prima Area — Ufficio Amministrativo la complessiva
somma di € 1.464,00 per il rinnovo dell’ Albo Pretorio on sito web istituzionale di questo Consorzio;

VISTA la determinazione del Responsabile della Prima Area — Ufficio Amministrativo n° 6 del
30/12/2021 con la quale & stato affidato 1'incarico alla Datagraph s.r.l. di Via Collegarola, 160 41126
Modena la fornitura, a questo Ente, del software applicativo dell’Albo pretorio on line, 1'assistenza
telefonica, la teleassistenza via internet e gli aggiornamenti per un costo complessivo annuo di € 610,00
iva inclusa;

ACCERTATO che la fornitura, a questo Ente, del sofiware applicativo dell’Albo pretorio on line,
I"assistenza telefonica, la teleassistenza via internet e gli aggiornamenti & stato regolarmente realizzato e
che quindi bisogna procedere alla liquidazione della fattura n® 317 del 15/003/2022 della ditta DATAGRAPH sl
per un importo complessivo pari ad € 610,00;

DI SPECIFCARE CHE ;

a) l'oggetto del servizio & la fornitura del sofiware applicativo dell’Albo pretorio on line,
I'assistenza telefonica, la teleassistenza via internet e gli aggiornamenti del Consorzio
Intercomunale “Valle dell’Halaesa™:

b) l'assegnazione dellincarico & avvenula mediante determina dirigenziale;

c) la modalita di scelta del contraente & quella dell'affidamento diretto dell’incarico;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento della fattura di che trattasi;

VISTA la determina del Presidente del CdA n. 3 del 12/07/2022 con la quale & stato nominato
Responsabile della Prima Area — Ufficio Amministrativo Consortile il Sig. Mastrandrea Salvatore;

VISTO il vigente regolamento dei contratti;
VISTO lo Statuto;

VISTO I'O.R.EE.LL. vigente nella regione Sicilia;

DETERMINA
DI CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1) DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n® 317/22 del 15003/2022 della ditta alla Datagraph
s.r.l. di Via Collegarola, 160 41126 per un importo complessivo pari ad € 610,00 relativa alla fornitura



del software applicativo dell’Albo pretorio on line, 1’assistenza telefonica, la teleassistenza via
internet ¢ gli aggiornamenti del Consorzio Intercomunale “Valle dell’ Halaesa™;

2) DI IMPUTARE la complessiva somma di € 610,00 all’intervento 1.01.03.03 del bilancio 2021-
2023 anno 2022;

3) DI DARE ATTO che non sussistono cause di astensione riferite a situazioni di conflitto di
interesse, anche solo potenziale, in capo al responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6-bis
della legge 7 agosto 1990 n. 241;

4) DI DARE ATTO che “avverso il seguente provvedimento & esperibile ricorso al TAR
territorialmente competente nel termine di 60 gg. O in alternativa ricorso straordinario al
Presidente della Regione nel termine di 120) gg., entrambi ricorrenti dalla data di notifica o
comunicazione dell’atto o della piena conoscenza di esso.”

5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento all'Albo on-line di questo Consorzio per gg. 15
conseculivi,
IL RESPONSABILE
DELLA PRIMA AREA —
UFFICIO AMMINISTRATIVO
(Salvagore MASTRANDRZA)

Consorzio Intercomunale

"Valle
Cell’Halaesa"

Arte - Ceramica - Pastorizia
Agricoltura - Archeologia



Comonare [irercoarnssk

oo CONSORZIO INTERCOMUNALE “VALLE DELL'HALAESA”
Via Nazionale s.n.c - 98079 Castel di Tusa — Tusa (ME)
tel. 0921 33 44 95
posta elettronica: info@consorziovallealesa.it
. p.e.c.: consorzio@pec.consorziovallealesa.it
*%;-,ffi::'-"ﬂr;_-fj:'::“ C.F. 95009520834

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il Responsabile della Prima Area - Ufficio Amministrativo- attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo, la regolaritd tecnica e la correttezza amministrativa del presente
provvedimento. \ P Corsorzio Intercomunaie

Data /‘&i'{ &g( 29’2:?’/ y

Farars G

(e ey

VISTO/PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile della Terza Area - Ufficio Finanziario - in ordine alla regolarita contabile del presente
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, comportando lo stesso riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato:

......................................................................................................................................

....................................................................................................................................

rilascia:
‘ﬁﬁj’ARERE FAVOREVOLE
[ ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

[ ] PARERE NON NECESSARIO

Consorzio Intercomunale

"Valle

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 55 comma 5 della Legge n. 142/1990, come recepito con L.R. n. 48/91 e ai sensi
dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle
disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa efo in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante |’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno . _Impurio Codice tEscrciziu
N £ (80,00 1.04 .03, 03 Lo

Consorzio Intercomunale

gﬂg'ﬁ;“ésaMI .............

- Leramica - Pastoriz,
Agricoltura f‘lmfﬂgmh |

Data ii/ﬂé){m

Con [’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & eseculivo, ai sensi
dell'art. 55 comma 5 della Legge n. 142/1990, come recepito con L.R. n. 48/91 e s.m.i.




